

Årsredovisning

Quadambra AB

Org.nr 559053-0027

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Karlsson, Styrelseledamot

2024-06-29

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Quadambra AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

Styrelsens säte: Lyckeby

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Quadambra AB, 559053-0027, med säte i Lyckeby bedriver konsulttjänster inom ledarskap, styrning, management, utbildning, styrelsearbete inom IT och digitala bolag samt därmed förenlig verksamhet. Bedriver även viss hästverksamhet såsom träning och tävling av hopphästar.

Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	811	241	49	51
Resultat efter finansiella poster	79	42	17	46
Soliditet (%)	5,7	4,0	57,3	65,4

Nettoomsättningen ökat då mer konsultuppdrag 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	42 842	42 255	135 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		42 255	-42 255	0
Årets resultat			61 215	61 215
Belopp vid årets utgång	50 000	85 097	61 215	196 312

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 000 kr).

Nettoomsättningen ökat då mer konsultuppdrag 2023.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 097
årets vinst	61 215
	146 312
disponeras så att i ny räkning överföres	146 312
	146 312

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		810 872	241 179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		810 872	241 179
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-427 378	-130 986
Övriga externa kostnader		-297 061	-61 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 800	-6 800
Summa rörelsekostnader		-731 239	-198 796
Rörelseresultat		79 633	42 383
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-371	-128
Summa finansiella poster		-371	-128
Resultat efter finansiella poster		79 262	42 255
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-11 000	0
Resultat före skatt		68 262	42 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 047	0
Årets resultat		61 215	42 255

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	10 033	16 833
Summa materiella anläggningstillgångar		10 033	16 833
Summa anläggningstillgångar		10 033	16 833
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		3 087 600	3 183 092
Summa varulager		3 087 600	3 183 092
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		139	0
Summa kortfristiga fordringar		139	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		531 317	204 315
Summa kassa och bank		531 317	204 315
Summa omsättningstillgångar		3 619 056	3 387 406
SUMMA TILLGÅNGAR		3 629 089	3 404 239

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		85 097	42 842
Årets resultat		61 215	42 255
Summa fritt eget kapital		146 312	85 097
Summa eget kapital		196 312	135 097
Obeskattade reserver	3		
Periodiseringsfonder		11 000	0
Summa obeskattade reserver		11 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		7 047	0
Övriga skulder		3 414 730	3 269 142
Summa kortfristiga skulder		3 421 777	3 269 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 629 089	3 404 239

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 000	34 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 000	34 000
Ingående avskrivningar	-17 167	-10 367
Årets avskrivningar	-6 800	-6 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 967	-17 167
Utgående redovisat värde	10 033	16 833

Not 3 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2023	11 000	0
	11 000	0

Karlskrona 2024-06-29

Nils Karlsson
Nils Karlsson
Styrelseledamot